Baustellenfahrplan Giiltig ab 21.07.2025
7 Engelhelms < Stadtschloss = Johannesberg 2 Istergiesel

Montag bis Freitag

Hinweise 2 2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT18 AT7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Engelhelms Ortsmitte ab 05:09 06:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 14:09 15:09 16:09
Engelhelms Ringstrale | | 06:38 07:08 07:38 | | | | | | | | | 12:38 13:08 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38
Engelhelms Ortsmitte | | 06:39 07:09 07:39 | | | | | | | | | 12:39 13:09 13:39 | 14:39 | 1539 |  16:39
Engelhelms Biirgerhaus 05:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
Engelhelms Am Riedrain 05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 1411 14:41 1511 1541 16:11 16:41
Edelzell HeussstraBe 00:10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Edelzell Biirgerhaus 00:11 I I I | I I I [ [ | | I I I [ I I | I I I [ [
Edelzell Berg 00:12 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13112 13:42 14:12 14:42 15112 15:42 16:12 16:42
Edelzell Chattenstrale 00:13 05:14 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 1514 15144 16:14 16:44
Fulda Edelzeller Siedlung 00:15 05:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15145 16:15 16:45
Fulda Edelzeller Briicke 00:16 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
Fulda Kreuzbergstralle 00:18 05:17 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13117 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47
Fulda Gummiwerke | 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Fulda EllerstralRe | 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 15:51 16:21 16:51
Fulda Osthessen-Center | 05:22 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Fulda Bachmihle 00:19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Zentralfriedhof 00:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Bahnhof/ZOB D | 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Fulda Gummiwerke 00:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Ellerstraie 00:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Osthessen-Center 00:23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Bahnhof / ZOB AST 00:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda dtschl G an_ 00:27 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
Fulda Stadtschloss G ab 00:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Fulda Dom 00:31 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:.02 15:32 16:02
Fulda Robert-Kircher-Stralle 00:32 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Fulda Am Rosengarten 00:33 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:35 16:05
Fulda Feuerwache 00:35 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07
Fulda Hainzeller StraRe 00:36 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Fulda Stadion 00:37 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 10:39 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Sickels Probelsfeld 00:39 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 10:40 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Sickels Giinther-Groenhoff-Strale 00:40 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 1511 15141 16:11
Sickels Sagewerk 00:41 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15112 15142 16:12
Sickels An der Mariengrotte 00:42 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15113 15143 16:13
Zell 0047 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Johannesberg Lagerfeld | 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13117 13:47 1417 14:47 1517 15147 16:17 16:47 17:17
Johannesberg Propstei | 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Harmerz Husarenweg | 05:50 06:20 06:50 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Harmerz Ulanenstrale | 05:51 06:21 06:51 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Harmerz Hellersgrundstrale | 05:52 06:22 06:52 07:21 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Harmerz Grenadierstralle | 05:53 06:23 06:53 07:22 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Harmerz Pionierstrale | 05:55 06:25 06:55 07:23 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Johannesberg Vereinszentrum | | 06:26 | 07:24 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz | 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Zirkenbach Dreilindenweg | 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Zirkenbach Auf der Wolfsheide | 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Zell | 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Istergiesel | 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 00:48
Zirkenbach Dreilindenweg 00:49
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 00:50
Harmerz Pionierstrale 00:52
Harmerz Grenadierstralle 00:54
Harmerz Hellersgrundstraie 00:55
Harmerz Ulanenstrale 00:56
Harmerz Husarenweg 00:57
Johannesberg Propstei 00:58
Johannesberg Lagerfeld an 01:00

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 21.07.2025
7 Engelhelms < Stadtschloss = Johannesberg 2 Istergiesel

Montag bis Freitag Samstag
Hinweise =2 2 =2 =2 = =2 =2 2 2 2 =2 =2 =2 =2 2
Verkehrsbeschrankung

Linie 7 7 7 7 7 AT7 7 AT7 7 AT7 7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 7 7 7 7
Engelhelms Ortsmitte ab 17:09 18:09 18:39 19:09 20:08 21:08 22:08 07:08 08:08 08:39 09:09
Engelhelms Ringstrale | 17:38 | | | | | | | | | |
Engelhelms Ortsmitte | 17:39 | | | | | | | | | |
Engelhelms Biirgerhaus 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:09 21:09 07:09 08:09 08:40 09:10
Engelhelms Am Riedrain 17:11 17:41 18:11 1841 19:11 20:10 21:10 07:10 08:10 08:41 09:11
Edelzell Heussstrake | | | | | | | 00:10 01:10 02:10 05:10 06:10 | | | |
Edelzell Biirgerhaus | | | | | | | 00:11 01:11 02:11 05:11 06:11 | | | |
Edelzell Berg 17:12 17:42 1812 18:42 19:12 20:11 21:11 00:12 01:12 02:12 05:12 06:12 07:11 08:11 08:42 09:12
Edelzell Chattenstrale 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:12 21:12 00:13 01:13 02:13 05:13 06:13 07:12 08:12 08:44 09:14
Fulda Edelzeller Siedlung 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:13 21:13 00:15 01:15 02:15 05:15 06:15 07:13 08:13 08:45 09:15
Fulda Edelzeller Briicke 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:14 21:14 00:16 01:16 02:16 05:16 06:16 07:14 08:14 08:46 09:16
Fulda Kreuzbergstralle 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:15 21:15 00:18 01:18 02:18 05:18 06:18 07:15 08:15 08:47 09:17
Fulda Gummiwerke 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:18 21:18 | | | | | 07:18 08:18 08:50 09:20
Fulda EllerstralRe 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:19 21:19 | | | | | 07:19 08:19 08:51 09:21
Fulda Osthessen-Center 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:20 21:20 | | | | | 07:20 08:20 08:52 09:22
Fulda Bachmiihle | | | | | | | 00:19 01:19 02:19 05:19 06:19 | | | |
Fulda Zentralfriedhof | | | | | | | 00:20 01:20 02:20 05:20 06:20 | | | |
Fulda Bahnhof/ZOB D 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:22 21:22 | | | | | 07:22 08:22 08:54 09:24
Fulda Gummiwerke | | | | | | | 00:21 01:21 02:21 05:21 06:21 | | | |
Fulda Ellerstraie | | | | | | | 00:22 01:22 02:22 05:22 06:22 | | | |
Fulda Osthessen-Center | | | | | | | 00:23 01:23 02:23 05:23 06:23 | | | |
Fulda Bahnhof / ZOB AST | | | | | | | 00:25 01:25 02:25 05:25 06:25 | | | |
Fulda dtschl G an_ 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:25 21:25 00:27 01:27 02:27 05:27 06:27 07:25 08:25 08:57 09:27
Fulda Stadtschloss G ab 17:30 18:00 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 05:30 07:30 08:30
Fulda Dom 17:32  18:02 19:32 20:31 20:32 21:31 21:32 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 05:31 07:32 08:31
Fulda Robert-Kircher-Stralle 17:33 18:03 19:33 20:32 20:33 21:32 21:33 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32 05:32 07:33 08:32
Fulda Am Rosengarten 17:35 18:05 19:35 20:33 20:35 21:33 21:35 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33 05:33 07:35 08:33
Fulda Feuerwache 17:37 18:07 19:37 20:35 20:37 21:35 21:37 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 05:35 07:37 08:34
Fulda Hainzeller StraRe 17:38 18:08 19:38 20:36 20:38 21:36 21:38 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 05:36 07:38 08:35
Fulda Stadion 17:39 18:09 19:39 20:37 20:39 21:37 21:39 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37 05:37 07:39 08:36
Sickels Probelsfeld 17:40 18:10 19:40 20:39 20:40 21:39 21:40 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 05:39 07:40 08:37
Sickels Giinther-Groenhoff-Strale 17:41 18:11 19:41 20:41 21:41 23:40 00:40 01:40 02:40 05:40 07:41 08:38
Sickels Sagewerk 17:42 18:12 19:42 20:42 21:42 23:41 00:41 01:41 02:41 05:41 07:42 08:39
Sickels An der Mariengrotte 17:43 18:13 19:43 20:43 21:43 23:42 00:42 01:42 02:42 05:42 07:43 08:40
Zell | | | | 19:47 20:47 21:47 23:47 00:47 01:47 02:47 05:47 07:47 | | |
Johannesberg Lagerfeld 17:47 18:17 18:47 19:17 | | | | | 08:42 09:17 09:47
Johannesberg Propstei 17:48 18:18 18:48 19:18 | | | | | 08:43 09:18 09:48
Harmerz Husarenweg 17:50 18:20 18:50 19:20 | | | | | 08:44 09:20 09:50
Harmerz Ulanenstrate 17:51 18:21 18:51 19:21 | | | | | 08:45 09:21 09:51
Harmerz Hellersgrundstrae 17:52 18:22 18:52 19:22 | | | | | 08:46 09:22 09:52
Harmerz Grenadierstrae 17:53 18:23 18:53 19:23 | | | | | 08:47 09:23 09:53
Harmerz Pionierstrale 17:55 18:25 18:55 19:25 | | | | | 08:48 09:25 09:55
Johannesberg Vereinszentrum | 18:26 | 19:26 | | | | | 08:49 09:26 |
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 17:56 18:56 | | | | | 09:56
Zirkenbach Dreilindenweg 17:57 18:57 | | | | | 09:57
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 17:58 18:58 | | | | | 09:58
Zell 17:59 18:59 | | | | | 09:59
Istergiesel 18:03 19:03 | | | | | 10:03
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 23:48 00:48 01:48 02:48 05:48
Zirkenbach Dreilindenweg 23:49 00:49 01:49 02:49 05:49
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 23:50 00:50 01:50 02:50 05:50
Harmerz Pionierstrale 23:52 00:52 01:52 02:52 05:52
Harmerz Grenadierstralle 23:54 00:54 01:54 02:54 05:54
Harmerz Hellersgrundstraie 23:55 00:55 01:55 02:55 05:55
Harmerz Ulanenstrale 23:56 00:56 01:56 02:56 05:56
Harmerz Husarenweg 23:57 00:57 01:57 02:57 05:57
Johannesberg Propstei 23:58 00:58 01:58 02:58 05:58
Johannesberg Lagerfeld an 00:00 01:00 02:00 03:00 06:00

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 21.07.2025

7 Engelhelms < Stadtschloss = Johannesberg 2 Istergiesel

Samstag
Hinweise 2 2 2 2 ® 2 ® 28
Verkehrsbeschrankung
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 AT18 AT7 7 AT18AT7 7 AT18 AT7 7 AT18AT7 7 7 7

Engelhelms Ortsmitte ab 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09 16:08 17:08 18:08 19:08 00:08
Engelhelms Biirgerhaus 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:09 17:09 18:09 19:09 00:09
Engelhelms Am Riedrain 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 13111 13:41 1411 14:41 1511 16:10 17:10 18:10 19:10 00:10
Edelzell Heussstrake | | | | | | | | | | | | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | |
Edelzell Biirgerhaus | | | | | | | | | | | | 1541 | 1641 | 1741 | 1841 | |
Edelzell Berg 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12112 12:42 13112 13:42 14:12 14:42 15112 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 00:11
Edelzell ChattenstraRe 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 1543 16:12 16:43 17:12 17:43 18:12 1843 19:12 00:12
Fulda Edelzeller Siedlung 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45 19:13 00:13
Fulda Edelzeller Briicke 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:46 17:14 17:46 18:14 18:46 19:14 00:14
Fulda Kreuzbergstralie 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 1548 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 00:15
Fulda Gummiwerke 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 00:18
Fulda Ellerstrae 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 00:19
Fulda Osthessen-Center 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 00:20
Fulda Bachmiihle | | | | | | | | | | | | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | |
Fulda Zentralfriedhof | | | | | | | | | | | | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | |
Fulda Bahnhof/ZOB D 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 Alle 60 00:22
Fulda Gummiwerke | | | | | | | | | | | | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | Min.
Fulda EllerstraRe | | | | | | | | | | | | 1552 | 1652 | 1752 | 1852 |
Fulda Osthessen-Center | | | | | | | | | | | | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 |
Fulda Bahnhof / ZOB AST | | | | | | | | | | | | 1555 | 1655 | 1755 | 1855 |
Fulda Stadtschloss G an_ 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57 19:25
Fulda Stadtschloss G ab 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 H : 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Fulda Dom 10:02 10:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 16:01 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:32
Fulda Robert-Kircher-Stralle 10:03 10:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 16:02 17:02 17:33 18:02 18:33 19:02 19:33
Fulda Am Rosengarten 10:056 10:35 12:05 12:35 13:.05 13:35 14:05 14:35 16:03 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:35
Fulda Feuerwache 10:07 10:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:.07 14:37 16:05 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05 19:37
Fulda Hainzeller Strale 10:08 10:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 16:06 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06 19:38
Fulda Stadion 10:09 10:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 16:07 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07 19:39
Sickels Probelsfeld 10:10 10:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 16:09 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:40
Sickels Giinther-Groenhoff-Strale 10:11 10:41 1211 12:41 13:11 13:41 1411 1441 16:10 17:10 17:41 18:10 18:41 19:10 19:41
Sickels Sagewerk 10:12  10:42 12:12 12:42 13112 13:42 14:12 14:42 16:11 1711 17:42 18:11 18:42 19:11 19:42
Sickels An der Mariengrotte 10:13 10:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 16:12 17:12 17:43 18:12 1843 19:12  19:43
Zell | | | | | | | | | | 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Johannesberg Lagerfeld 10117 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 1317 1347 14:17 14:47 | | | |
Johannesberg Propstei 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 | | | |
Harmerz Husarenweg 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 | | | |
Harmerz Ulanenstrate 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 | | | |
Harmerz Hellersgrundstrale 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 | | | |
Harmerz Grenadierstrae 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 | | | |
Harmerz Pionierstrale 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 | | | |
Johannesberg Vereinszentrum 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | | | | |
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 | | | |
Zirkenbach Dreilindenweg 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 | | | |
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 | | | |
Zell 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 | | | |
Istergiesel 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 | | | |
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 16:18 17:18 18:18 19:18
Zirkenbach Dreilindenweg 16:19 17:19 18:19 19:19
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 16:20 17:20 18:20 19:20
Harmerz PionierstralRe 16:22 17:22 18:22 19:22
Harmerz Grenadierstralle 16:24 17:24 18:24 19:24
Harmerz Hellersgrundstralie 16:25 17:25 18:25 19:25
Harmerz Ulanenstrale 16:26 17:26 18:26 19:26
Harmerz Husarenweg 16:27 17:27 18:27 19:27
Johannesberg Propstei 16:28 17:28 18:28 19:28
Johannesberg Lagerfeld an 16:30 17:30 18:30 19:30

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel

.. 0661/73919 oder Uber die App »follsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 21.07.2025
7 Engelhelms < Stadtschloss = Johannesberg 2 Istergiesel

Sonn- und Feiertag

Hinweise a2 2 2 = =2 2 2 B
Verkehrsbeschrankung

Linie AT18 AT7 AT18 AT7 7 AT7 7 AT18 7 7 7 AT18 AT7
Engelhelms Ortsmitte ab 09:08 10:08 22:08
Engelhelms Biirgerhaus 09:09 10:09 22:09
Engelhelms Am Riedrain 09:10 10:10 22:10
Edelzell Heussstrale 01:10 02:10 | 09:40 | | 23:10
Edelzell Birgerhaus 01:11 02:11 | 09:41 | | 23:11
Edelzell Berg 01:12 02:12 09:11 09:42 10:11 22:11 23:12
Edelzell Chattenstrale 01:13 02:13 09:12 09:43 10:12 22:12 23:13
Fulda Edelzeller Siedlung 01:15 02:15 09:13 09:45 10:13 22:13 23:15
Fulda Edelzeller Briicke 01:16 02:16 09:14 09:46 10:14 22:14 23:16
Fulda Kreuzbergstralie 01:18 02:18 09:15 09:48 10:15 22:15 23:18
Fulda Gummiwerke | | 09:18 | 10:18 22:18 |
Fulda EllerstraRe | | 09:19 | 10:19 22:19 |
Fulda Osthessen-Center | | 09:20 | 10:20 22:20 |
Fulda Bachmiihle 01:19 02:19 | 09:49 | | 23:19
Fulda Zentralfriedhof 01:20 02:20 | 09:50 | | 23:20
Fulda Bahnhof/ZOB D | | 09:22 | 10:22 Alle 60 22:22 |
Fulda Gummiwerke 01:21 02:21 | 09:51 | Min.
Fulda Ellerstrae 01:22 02:22 | 09:52 |
Fulda Osthessen-Center 01:23 02:23 | 09:53 |
Fulda Bahnhof/ ZOB AST 01:25 02:25 | 09:55 |
Fulda Stadtschloss G an_ 01:27 02:27 09:25 09:57 10:25
Fulda Stadtschloss G ab 01:30 02:30 08:30 09:00 09:30 10:30 23:30
Fulda Dom 01:31 02:31 08:32 09:01 09:32 10:32 23:31
Fulda Robert-Kircher-StralRe 01:32 02:32 08:33 09:02 09:33 10:33 23:32
Fulda Am Rosengarten 01:33 08:35 09:03 09:35 10:35 23:33
Fulda Feuerwache 01:35 08:37 09:05 09:37 10:37 23:35
Fulda Hainzeller Strale 01:36 02:36 08:38 09:06 09:38 10:38 23:36
Fulda Stadion 01:37 02:37 08:39 09:07 09:39 10:39 23:37
Sickels Probelsfeld 01:39 02:39 08:40 09:09 09:40 10:40 23:39
Sickels Giinther-Groenhoff-Strale 01:40 02:40 08:41 09:10 09:41 10:41 23:40
Sickels Sagewerk 01:41 02:41 08:42 09:11 09:42 10:42 23:41
Sickels An der Mariengrotte 01:42 02:42 08:43 09:12 09:43 10:43 23:42
Zell 01:47 02:47 08:47 09:17 09:47 10:47 23:47
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 01:48 02:48 09:18 23:48
Zirkenbach Dreilindenweg 01:49 02:49 09:19 23:49
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 01:50 02:50 09:20 23:50
Harmerz PionierstralRe 01:52 02:52 09:22 23:52
Harmerz Grenadierstralle 01:54 02:54 09:24 23:54
Harmerz Hellersgrundstrale 01:55 02:55 09:25 23:55
Harmerz Ulanenstralie 01:56 02:56 09:26 23:56
Harmerz Husarenweg 01:57 02:57 09:27 23:57
Johannesberg Propstei 01:58 02:58 09:28 23:58
Johannesberg Lagerfeld an 02:00 03:00 09:30 00:00

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 21.07.2025

7

Istergiesel & Johannesberg = Stadtschloss @ Engelhelms

Montag bis Freitag

Hinweise 2 2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT18 AT7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Johannesberg Vereinszentrum ab 06:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Istergiesel 04:53 | 07:08 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13.08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 17:08
Zell 00:56 04:56 | 07:11 10:11 | | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 17:11
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 00:57 04:57 | 07:12 10:12 | | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 17:12
Zirkenbach Dreilindenweg 00:58 04:58 | 07:13 10:13 | | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 17:13
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 00:59 04:59 | 07:14 10:14 | | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 17:14
Harmerz Pionierstrale 01:01 05:01 06:46 07:16 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15116 15:46 16:16 17:16
Harmerz Grenadierstralle 01:03 05:02 06:47 07:17 10:17 10:47 11:47 1247 12:47 1317 13:47 1417 1447 1517 15147 16:17 17:17
Harmerz HellersgrundstralRe 01:04 05:03 06:48 07:18 10:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 1518 15:48 16:18 17:18
Harmerz Ulanenstralie 01:05 05:04 06:49 07:19 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14119 1449 15119 15149 16:19 17:19
Harmerz Husarenweg 01:06 05:05 06:50 07:20 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20
Johannesberg Propstei 01:07 05:07 06:52 07:22 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22
Johannesberg Lagerfeld 01:08 05:08 06:53 07:23 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23
Sickels An der Mariengrotte 01:12 05:12 06:57 07:27 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27
Sickels Sagewerk 01:13 05:13 06:58 07:28 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28
Sickels Giinther-Groenhoff-Strale 01:14 05:14 06:59 07:29 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29
Sickels Probelsfeld 01:15 05:15 07:00 07:30 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30
Fulda Stadion 01:16 05:16 07:01 07:31 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31
Fulda Hainzeller Strale 01:17 05:17 07:02 07:32 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32
Fulda Feuerwache 01:18 05:18 07:03 07:33 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33
Fulda Am Rosengarten 01:20 05:21 07:06 07:36 10:36  11:06 12:06 12:36 13:.06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36
Fulda Robert-Kircher-Strale 01:21 05:23 07:08 07:38 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38
Fulda Dom 01:22 05:25 07:10 07:40 10:40 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40
Fulda Stadtschloss C an 01:25 05:27 07:12 07:42 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42
Fulda Stadtschloss C ab 00:30 05:30 H 07:15 07:45 5 k 8 B 10:45 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45
Fulda Bahnhof/ZOB A | 05:33 E 07:18 07:48 H E : : 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:48
Fulda Bahnhof / ZOB AST 00:32 | I | | | | | | I I | | | | | I I | | | | | | I I
Fulda Franzosenwaldchen 00:34 05:36 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Fulda Ellerstrae 00:35 05:37 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Fulda Gummiwerke 00:36 05:38 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Fulda Zentralfriedhof 00:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Kreuzbergstrale 00:39 05:41 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Fulda Edelzeller Briicke 00:40 05:42 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 1457 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Fulda Edelzeller Siedlung 00:41 05:43 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Edelzell Chattenstrale 00:43 05:45 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Edelzell Berg 00:45 05:46 06:31 07:01 07:31 08:.01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Engelhelms Am Riedrain | 05:47 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Engelhelms Birgerhaus | 05:48 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Engelhelms Ortsmitte | 05:49 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:.04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Engelhelms Ringstrale | 06:35 07:05 07:35 12:35 13:05 13:35 14:35 156:35 16:35 17:35
Edelzell Birgerhaus 00:46
Edelzell Heussstrale an  00:47

Montag bis Freitag Samstag
Hinweise =2 2 2 =2 =2 =2 2 =2 2 2 =2 =2 =2 =2
Verkehrsbeschrankung

Linie 7 7 7 7 AT7 7 AT7 7 AT7 7 7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 AT7 AT18 7 7 7 7 7
Johannesberg Vereinszentrum ab 17:45 18:45 08:49 09:45
Istergiesel | 18:08 | 19:08 | 09:08 |
Zell | 18:11 | 19:11 19:57 20:57 21:57 22:47 23:56 00:56 01:56 04:56 05:56 06:57 07:57 | 09:11 |
Zirkenbach Auf der Wolfsheide | 18:12 | 19:12 19:58 20:58 21:58 22:48 23:57 00:57 01:57 04:57 05:57 06:58 07:58 | 09:12 |
Zirkenbach Dreilindenweg | 18:13 | 19:13 19:59 20:59 21:59 22:49 23:58 00:58 01:58 04:58 05:58 06:59 07:59 | 09:13 |
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz | 18:14 | 19:14 20:00 21:00 22:.00 22:50 23:59 00:59 01:59 04:59 05:59 07:00 08:00 | 09:14 |
Harmerz Pionierstrale 17:46 18:16 18:46 19:16 20:02 21:02 22:02 22:52 00:01 01:01 02:01 05:01 06:01 07:02 08:02 08:50 09:16 09:46
Harmerz Grenadierstralle 17:47 18:17 18:47 19:17 20:03 21:.03 22:03 22:53 00:03 01:03 02:03 05:03 06:03 07:03 08:03 08:51 09:17 09:47
Harmerz Hellersgrundstralle 17:48 18:18 18:48 19:18 20:04 21:04 22:04 22:54 00:04 01:04 02:04 05:04 06:04 07:04 08:04 08:52 09:18 09:48
Harmerz Ulanenstralie 17:49 18:19 18:49 19:19 20:05 21:05 22:05 22:55 00:05 01:05 02:05 05:05 06:05 07:05 08:05 08:53 09:19 09:49
Harmerz Husarenweg 17:50 18:20 18:50 19:20 20:06 21:06 22:06 22:56 00:06 01:06 02:06 05:06 06:06 07:06 08:06 08:54 09:20 09:50
Johannesberg Propstei 17:52 18:22 18:52 19:22 20:08 21:.08 22:08 22:58 00:07 01:07 02:07 05:07 06:07 07:08 08:08 08:55 09:22 09:52
Johannesberg Lagerfeld 17:53 18:23 18:53 19:23 20:09 21:09 22:09 22:59 00:08 01:08 02:08 05:08 06:08 07:09 08:09 08:56 09:23 09:53
Sickels An der Mariengrotte 17:57 18:27 18:57 19:27 20:13 21:13 22:13 00:12 01:12 02:12 05:12 06:12 07:13 08:13 08:59 09:27 09:57
Sickels Sagewerk 17:58 18:28 18:58 19:28 20:14 21:14 22:14 00:13 01:13 02:13 05:13 06:13 07:14 08:14 09:00 09:28 09:58
Sickels Giinther-Groenhoff-Stralle 17:59 18:29 18:59 19:29 20:15 21:15 22:15 00:14 01:14 02:14 05:14 06:14 07:15 08:15 09:01 09:29 09:59
Sickels Probelsfeld 18:00 18:30 19:00 19:30 20:15 20:16 21:15 21:16 22:15 22:16 00:15 01:15 02:15 05:15 06:15 07:16 08:16 09:02 09:30 10:00
Fulda Stadion 18:01 18:31 19:01 19:31 20:16 20:17 21:16 21:17 22:16 22:17 00:16 01:16 02:16 05:16 06:16 07:17 08:17 09:03 09:31 10:01
Fulda Hainzeller Strale 18:02 18:32 19:02 19:32 20:17 20:18 21:17 21:18 22:17 22:18 00:17 01:17 02:17 05:17 06:17 07:18 08:18 09:04 09:32 10:02
Fulda Feuerwache 18:03 18:33 19:03 19:33 20:18 20:19 21:18 21:19 22:18 22:19 00:18 01:18 02:18 05:18 06:18 07:19 08:19 09:05 09:33 10:03
Fulda Am Rosengarten 18:06 18:36 19:06 19:36 20:20 20:21 21:20 21:21 22:20 22:21 00:20 01:20 02:20 05:20 06:20 07:21 08:21 09:07 09:36 10:06
Fulda Robert-Kircher-Stralle 18:08 18:38 19:08 19:38 20:21 20:22 21:21 21:22 22:21 22:22 00:21 01:21 02:21 05:21 06:21 07:22 08:22 09:09 09:38 10:08
Fulda Dom 18:10 18:40 19:10 19:40 20:22 20:23 21:22 21:23 22:22 22:23 00:22 01:22 02:22 05:22 06:22 07:23 08:23 09:10 09:40 10:10
Fulda Stadtschloss C an  18:12 18:42 19:12 19:42 20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 00:25 01:25 02:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:12 09:42 10:12
Fulda Stadtschloss C ab 18:15 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:15 09:45 10:15
Fulda Bahnhof/ZOB A 18:18 18:48 19:32 20:32 21:32 22:32 | | | | | | B : : 09:48 10:18
Fulda Bahnhof / ZOB AST | | | | | | 23:32 00:32 01:32 02:32 05:32 06:32 | |
Fulda Franzosenwéldchen 18:21 18:51 19:36 20:36 21:36 22:36 23:34 00:34 01:34 02:34 05:34 06:34 : : 09:51 10:21
Fulda Ellerstrae 18:22 18:52 19:37 20:37 21:37 22:37 23:35 00:35 01:35 02:35 05:35 06:35 07:37 08:37 09:22 09:52 10:22
Fulda Gummiwerke 18:23 18:53 19:38 20:38 21:38 22:38 23:36 00:36 01:36 02:36 05:36 06:36 07:38 08:38 09:23 09:53 10:23
Fulda Zentralfriedhof | | | | | | 23:37 00:37 01:37 02:37 05:37 06:37 | | | | |
Fulda Kreuzbergstrale 18:26 18:56 19:41 20:41 21:41 22:41 23:39 00:39 01:39 02:39 05:39 06:39 07:41 08:41 09:26 09:56 10:26
Fulda Edelzeller Briicke 18:27 18:57 19:42 20:42 21:42 22:42 23:40 00:40 01:40 02:40 05:40 06:40 07:42 08:42 09:27 09:57 10:27
Fulda Edelzeller Siedlung 18:28 18:58 19:43 20:43 21:43 22:43 23:41 00:41 01:41 02:41 05:41 06:41 07:43 08:43 09:28 09:58 10:28
Edelzell Chattenstrale 18:30 19:00 19:45 20:45 21:45 22:45 23:43 00:43 01:43 02:43 05:43 06:43 07:45 08:45 09:30 10:00 10:30
Edelzell Berg 18:31 19:01 19:46 20:46 21:46 22:46 23:45 00:45 01:45 02:45 05:45 06:45 07:46 08:46 09:31 10:01 10:31
Engelhelms Am Riedrain 18:32 19:02 19:47 20:47 21:47 22:47 | | | | | | 07:47 08:47 09:32 10:02 10:32
Engelhelms Biirgerhaus 18:33 19:03 19:48 20:48 21:48 22:48 | | | | | | 07:48 08:48 09:33 10:03 10:33
Engelhelms Ortsmitte 18:34 19:04 19:49 20:49 21:49 22:49 | | | | | | 07:49 08:49 09:34 10:04 10:34
Edelzell Birgerhaus 23:46 00:46 01:46 02:46 05:46 06:46
Edelzell Heussstralle an 23:47 00:47 01:47 02:47 05:47 06:47

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 21.07.2025
7 Istergiesel & Johannesberg = Stadtschloss @ Engelhelms

Samstag
Hinweise =2 2 = ® 2 2 2 2 28
Verkehrsbeschrankung

Linie 7 7 7 7 7 7 7 AT18 7 AT7 AT18 7 AT7 AT18 7 AT7AT18 7 AT7 AT18 7 7 7 7
Johannesberg Vereinszentrum ab 10:45 12:45 13:45 14:45
Istergiesel 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 |
Zell 10:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:26 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 23:57 00:47
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 10:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:27 15:58 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27 18:58 23:58 00:48
Zirkenbach Dreilindenweg 10:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:59 23:59 00:49
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 10:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:00 00:00 00:50
Harmerz Pionierstrale 10:16 10:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 19:02 00:02 00:52
Harmerz Grenadierstralle 10:17 10:47 12:17 12:47 1317 13:47 1417 14:47 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 00:03 00:53
Harmerz HellersgrundstralRe 10:18 10:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 00:04 00:54
Harmerz Ulanenstralie 10:19 10:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 00:05 00:55
Harmerz Husarenweg 10:20 10:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 00:06 00:56
Johannesberg Propstei 10:22 10:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08 18:37 19:08 00:08 00:58
Johannesberg Lagerfeld 10:23  10:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:38 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09 18:38 19:09 00:09 00:59
Sickels An der Mariengrotte 10:27 10:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:42 16:13 16:42 17:13 17:42 18:13 18:42 19:13 00:13
Sickels Sagewerk 10:28 10:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 00:14
Sickels Giinther-Groenhoff-Strale 10:29 10:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:44 16:15 16:44 17:15 17:44 18:15 18:44 19:15 00:15
Sickels Probelsfeld 10:30 11:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:.00 15:45 16:16 16:45 17:16 17:45 18:16 18:45 19:16 00:16
Fulda Stadion 10:31 11:01 12:31 13:01 13:31 14:.01 14:31 15:01 15:46 16:17 16:46 17:17 17:46 18:17 18:46 19:17 00:17
Fulda Hainzeller Strale 10:32 11:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 16:02 15:47 16:18 16:47 17:18 17:47 18:18 18:47 19:18 00:18
Fulda Feuerwache 10:33 11:03 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:03 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19 Alle 60 00:19
Fulda Am Rosengarten 10:36 11:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 156:06 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21  Min.  00:21
Fulda Robert-Kircher-Strale 10:38 11:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51 18:22 18:51 19:22 00:22
Fulda Dom 10:40 11:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 16:10 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:23 18:52 19:23 00:23
Fulda Stadtschloss C an  10:42 11:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 00:25
Fulda Stadtschloss C ab 10:45 11:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 00:30
Fulda Bahnhof/ZOB A 10:48 11:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 | | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 00:32
Fulda Bahnhof / ZOB AST | | | | | | | | | 1502 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | |
Fulda Franzosenwaldchen 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:04 15:36 16:04 16:36 17:04 17:36 18:04 18:36 19:04 19:36 00:36
Fulda Ellerstrae 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15.05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05 19:37 00:37
Fulda Gummiwerke 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:06 15:38 16:06 16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06 19:38 00:38
Fulda Zentralfriedhof | | | | | | | | | 1507 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | |
Fulda Kreuzbergstrale 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09 17:41 18:09 18:41 19:09 19:41 00:41
Fulda Edelzeller Briicke 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:10 15:42 16:10 16:42 17:10 17:42 18:10 18:42 19:10 19:42 00:42
Fulda Edelzeller Siedlung 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:11 15:43 16:11 16:43 17:11 17:43 18:11 18:43 19:11 19:43 00:43
Edelzell Chattenstrale 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45 19:13 19:45 00:45
Edelzell Berg 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:15 15:46 16:15 16:46 17:15 17:46 18:15 18:46 19:15 19:46 00:46
Engelhelms Am Riedrain 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 00:47
Engelhelms Birgerhaus 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 00:48
Engelhelms Ortsmitte 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 00:49
Edelzell Birgerhaus 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Edelzell Heussstralle an 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Sonn- und Feiertag
Hinweise 2 2 ® = = a 8 28
Verkehrsbeschrankung

Linie AT18 AT7 AT18 AT7 7 AT18 7 AT7 7 7 7 7 AT18 AT7
Zell ab 01:56 02:56 08:57 09:26 09:57 21:57 22:47 23:56
Zirkenbach Auf der Wolfsheide 01:57 02:57 08:58 09:27 09:58 21:58 22:48 23:57
Zirkenbach Dreilindenweg 01:58 02:58 08:59 09:28 09:59 21:59 22:49 23:58
Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 01:59 02:59 09:00 09:29 10:00 22:00 22:50 23:59
Harmerz Pionierstrale 02:01 03:01 09:02 09:31 10:02 22:02 22:52 00:01
Harmerz Grenadierstralle 02:03 03:03 09:03 09:33 10:03 22:03 22:53 00:03
Harmerz Hellersgrundstrale 02:04 03:04 09:04 09:34 10:04 22:04 22:54 00:04
Harmerz Ulanenstrale 02:05 03:05 09:05 09:35 10:05 22:05 22:55 00:05
Harmerz Husarenweg 02:06 03:06 09:06 09:36 10:06 22:06 22:56 00:06
Johannesberg Propstei 02:07 03:07 09:08 09:37 10:08 22:08 22:58 00:07
Johannesberg Lagerfeld 02:08 03:08 09:09 09:38 10:09 22:09 22:59 00:08
Sickels An der Mariengrotte 02:12 03:12 09:13 09:42 10:13 22:13 00:12
Sickels Sagewerk 02:13 03:13 09:14 09:43 10:14 22:14 00:13
Sickels Giinther-Groenhoff-Strake 02:14 03:14 09:15 09:44 10:15 22:15 00:14
Sickels Probelsfeld 02:15 03:15 09:16 09:45 10:16 22:16 00:15
Fulda Stadion 02:16 03:16 09:17 09:46 10:17 22:17 00:16
Fulda Hainzeller StraRe 02:17 03:17 09:18 09:47 10:18 22:18 00:17
Fulda Feuerwache 02:18 03:18 09:19 09:48 10:19 Alle 60 22:19 00:18
Fulda Am Rosengarten 02:20 03:20 09:21 09:50 10:21 Min. 22:21 00:20
Fulda Robert-Kircher-StralRe 02:21 03:21 09:22 09:51 10:22 22:22 00:21
Fulda Dom 02:22 03:22 09:23 09:52 10:23 22:23 00:22
Fulda Stadtschloss C an 02:25 03:25 09:25 09:55 10:25 22:25 00:25
Fulda Stadtschloss C ab 01:30 02:30 08:30 09:20 09:30 10:30 22:30 23:30
Fulda Bahnhof / ZOB A | | 08:32 | 09:32 10:32 22:32 |
Fulda Bahnhof / ZOB AST 01:32 02:32 | 09:22 | | | 23:32
Fulda Franzosenwaldchen 01:34 02:34 08:36 09:24 09:36 10:36 22:36 23:34
Fulda EllerstralRe 01:35 02:35 08:37 09:25 09:37 10:37 22:37 23:35
Fulda Gummiwerke 01:36 02:36 08:38 09:26 09:38 10:38 22:38 23:36
Fulda Zentralfriedhof 01:37 02:37 | 09:27 | | | 23:37
Fulda Kreuzbergstralie 01:39 02:39 08:41 09:29 09:41 10:41 22:41 23:39
Fulda Edelzeller Briicke 01:40 02:40 08:42 09:30 09:42 10:42 22:42 23:40
Fulda Edelzeller Siedlung 01:41 02:41 08:43 09:31 09:43 10:43 22:43 23:41
Edelzell Chattenstrate 01:43 02:43 08:45 09:33 09:45 10:45 22:45 2343
Edelzell Berg 01:45 02:45 08:46 09:35 09:46 10:46 22:46 23:45
Engelhelms Am Riedrain | | 08:47 | 09:47 10:47 22:47 |
Engelhelms Biirgerhaus | | 08:48 | 09:48 10:48 22:48 |
Engelhelms Ortsmitte | | 08:49 | 09:49 10:49 22:49 |
Edelzell Birgerhaus 01:46 02:46 09:36 23:46
Edelzell Heussstrake an 0147 02:47 09:37 23:47

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



